

ALLEGATO A - PARTE SECONDA
CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI
ALLEGATO 1 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI ATTIVI
COLERE

rif. art.	Cod.Ser.	servizi	n.	u.m.	euro	totale (iva esclusa)
2	PP001	raccolta porta a porta della frazione indifferenziata di rsu	112	€/cad raccolta	€ 150,00	€ 16.800,00
3	PP003	raccolta porta a porta di carta e cartone con freq. quindicinale (a settimane alterne)	24	€/cad raccolta	€ 175,00	€ 4.200,00
3	PP004	raccolta porta a porta di imballaggi in plastica con freq. quindicinale (a settimane alterne)	24	€/cad raccolta	€ 175,00	€ 4.200,00
4	CM001	NOLO E SVUOTAMENTO CAMPANE Vetro/Metalli	12	€/mese	€ 1.100,00	€ 13.200,00
5	CM002	NOLO E SVUOTAMENTO CAMPANE Carta	12	€/mese	€ 800,00	€ 9.600,00
6	CRC001	nolo cassone 17 mc (INERTI)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
6	CRC002	nolo cassone 17 mc (VETRO/LATTINE)	-	€/mese	€ 80,00	€ -
6	CRC003	nolo cassone 25 mc (METALLO)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
6	CRC004	nolo cassone 25 mc (INGOMBRANTI)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
6	CRC005	nolo cassone 25 mc (VEGETALE)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
6	CRC006	nolo cassone 25 mc (PLASTICA DURA)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
6	CRC007	nolo cassone 25 mc (CARTA)	-	€/mese	€ 80,00	€ -
6	CRC008	nolo cassone 25 mc (LEGNO)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
6	CRC009	nolo press-container 25 mc (RSU)	12	€/mese	€ 300,00	€ 3.600,00
6	CRC010	nolo press-container 25 mc (CARTA o PLASTICA Pap)	12	€/mese	€ 300,00	€ 3.600,00
6	CRC011	nolo cisterne 500 lt (OLIO MINERALE)	12	€/mese	€ 10,00	€ 120,00
6	CRC012	nolo cisterne 500 lt (OLIO VEGETALE)	12	€/mese	€ 10,00	€ 120,00
6	CRC013	nolo cargopallet 1 mc (TONER)	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
6	CRC014	nolo contenitore PILE	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
6	CRC015	nolo contenitore FARMACI	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
6	CRC016	nolo cargopallet 1 mc (VERNICI)	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
6	CRC017	trasporto PRESSA RSU	52	€/cad	€ 250,00	€ 13.000,00
6	CRC018	trasporto RSI Ingombranti	17	€/cad	€ 300,00	€ 5.100,00
6	CRC019	trasporto VEGETALE	1	€/cad	€ 300,00	€ 300,00
6	CRC020	trasporto PRESSA CARTA (Pap)	26	€/cad	€ 250,00	€ 6.500,00
6	CRC021	trasporto PRESSA IMBALLAGGI IN PLASTICA (Pap)	26	€/cad	€ 250,00	€ 6.500,00
6	CRC022	trasporto CASSONE CARTA	-	€/cad	€ 300,00	€ -
6	CRC023	trasporto LEGNO	10	€/cad	€ 300,00	€ 3.000,00
6	CRC024	trasporto INERTI	3	€/cad	€ 300,00	€ 900,00
6	CRC025	trasporto PNEUMATICI	3	€/cad	€ 300,00	€ 900,00
6	CRC026	trasporto RIFIUTI PERICOLOSI (VERNICI)	3	€/cad	€ 100,00	€ 300,00
6	CRC027	trasporto RIFIUTI PERICOLOSI (PILE)	4	€/cad	€ 100,00	€ 400,00
6	CRC028	trasporto RIFIUTI PERICOLOSI (FARMACI)	4	€/cad	€ 100,00	€ 400,00
6	CRC029	trasporto TONER	3	€/cad	€ 100,00	€ 300,00
6	CRC030	trasporto PLASTICA DURA	3	€/cad	€ 300,00	€ 900,00
6	CRC031	trasporto METALLO	4	€/cad	€ 300,00	€ 1.200,00
6	CRC032	trasporto ACCUMULATORI AL PIOMBO		€/cad	€ -	€ -
6	CRC033	trasporto OLIO MINERALE		€/cad	€ -	€ -
6	CRC034	trasporto OLIO VEGETALE		€/cad	€ -	€ -

totale annuo servizi previsti (A)	€ 101.140,00
smaltimenti (B)	€ 40.660,85
ricavi (C)	€ 19.305,04
totale (A+B)-C	€ 122.495,82